OptiFreeze AB (publ.) | Org.nr. 556844-3914 | Kalkstensvägen 16, 224 78 Lund | optifreeze.se

Delårsrapport Q1 2021 | Noter

20

Information avseende genomförd fusion av
OptiFreeze och ArcAroma
Nedan presenteras en Koncernproformabalansräkning för det ”Nya OptiFreeze” efter genomförd fusion av OptiFreeze och
ArcAroma. Proformaredovisningen är presenterad i informationssyfte mot bakgrund av att fusionen slutförs mellan slutda-
tum för rapportperioden den 31 mars 2021 och publiceringen av Delårsrapporten den 28 maj 2021.

Delårsrapporten har justerats för att reflektera effekten av Fusionen på OptiFreezes koncernbalansräkning per den 31
mars 2021, som om Fusionen hade genomförts vid ingången av perioden. En förvärvsanalys har i samband med fusionsda-
gen baserat på OptiFreeze-aktiens slutkurs den 17 maj 2021, vilken var 54,00 kr/aktie.

OptiFreeze AB (publ.) | Org.nr. 556844-3914 | Kalkstensvägen 16, 224 78 Lund | optifreeze.se

Delårsrapport Q1 2021 | Fusion av OptiFreeze och ArcAroma

21

Koncernproformabalansräkning per den 31 mars 2021

Tillgångar

SEK OptiFreeze ArcAroma Fusionsbokningar
Nya  OptiFreeze

efter Fusion

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingsutgifter 9 246 281 38 715 005 0 47 961 287

Goodwill 0 0 254 488 419 254 488 419

Övriga immateriella anläggningstillgångar 2 357 173 3 150 470 10 749 287 16 256 929

Summa immateriella anläggningstillgångar 11 603 454 41 865 475 265 237 706 318 706 634

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 441 050 1 690 720 0 5 131 770

Nyttjanderättstillgångar 1 158 685 2 701 628 0 3 860 313

Summa materiella anläggningstillgångar 4 599 735 4 392 347 0 8 992 082

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 160 000 0 0 160 000

Summa finansiella anläggningstillgångar 160 000 0 0 160 000

Summa anläggningstillgångar 16 363 189 46 257 822 265 237 706 327 858 717

Omsättningstillgångar

Varulager

Råvaror och förnödenheter 0 3 905 319 0 3 905 319

Produkter under arbete 598 661 6 354 211 0 6 952 872

598 661 10 259 530 0 10 858 191

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 3 486 269 -87 875 3 398 394

Övriga fordringar 1 414 219 4 942 130 0 6 356 349

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 58 977 17 478 0 76 456

1 473 196 8 445 878 -87 875 9 831 199

Likvida medel 15 506 483 22 488 059 0 37 994 542

Summa omsättningstillgångar 17 578 340 41 193 467 -87 875 58 683 932

SUMMA TILLGÅNGAR 33 941 529 87 451 289 265 149 831 386 542 649

OptiFreeze AB (publ.) | Org.nr. 556844-3914 | Kalkstensvägen 16, 224 78 Lund | optifreeze.se

Delårsrapport Q1 2021 | Fusion av OptiFreeze och ArcAroma

22

Eget kapital och skulder

SEK OptiFreeze ArcAroma Fusionsbokningar
Nya  OptiFreeze

efter Fusion

Eget kapital

Aktiekapital 1 089 148 1 241 099 -682 604 1 647 643

Övrigt tillskjutet kapital 74 783 411 49 498 263 285 188 372 409 470 046

Balanserade medel inklusive årets resultat -46 565 900 21 482 416 -21 482 416 -46 565 900

Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets
aktieägare

29 306 659 72 221 778 263 023 352 364 551 789

Innehav utan bestämmande inflytande – -148 427 – -148 427

Summa eget kapital	 29 306 659 72 073 351 263 023 352 364 403 362

Uppskjuten skatt – – 2 214 353 2 214 353

Långfristiga skulder

Leasingskulder, långfristiga 536 130 1 885 525 0 2 421 655

Övriga skulder 4 500 000 0 4 500 000

Summa långfristiga skulder 536 130 6 385 525 0 6 921 655

Kortfristiga skulder

Leasingskulder, kortfristiga 588 671 663 979 0 1 252 650

Leverantörsskulder 1 861 055 1 312 174 -87 875 3 085 354

Skuld till minoritet 0 3 000 000 0 3 000 000

Skatteskulder 17 623 0 0 17 623

Övriga kortfristiga skulder 141 537 968 324 0 1 109 862

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 489 853 3 047 937 0 4 537 790

Summa kortfristiga skulder 4 098 740 8 992 413 -87 875 13 003 279

Summa skulder 4 634 870 15 377 938 -87 875 19 924 933

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 33 941 529 87 451 289 265 149 831 386 542 649

OptiFreeze AB (publ.) | Org.nr. 556844-3914 | Kalkstensvägen 16, 224 78 Lund | optifreeze.se

Delårsrapport Q1 2021 | Fusion av OptiFreeze och ArcAroma

23